
 
 

 
TÜRKİYE SUTOPU FEDERASYONU 

 
U15 ERKEKLER 1.LİG 1.DEVRE MÜSABAKALARI 

 
YER: ANKARA-ODTÜ KAPALI YÜZME HAVUZU / TARİH: 11-13 ŞUBAT 2022 

 
 

TAKIMLAR 

1- 

2- 

3- 

4- 

5- 

6- 

GALATASARAY 

ENKA 

BYSSK 
İZMİR B.ŞEHİR BELEDİYE 

ASSK 
ODTÜ 

 

 

MÜSABAKA STATÜSÜ 
1.LİG MÜSABAKALARI ÇİFT DEVRELİ LİG USULÜNE GÖRE OYNANIR.MÜSABAKALAR SONUNDA SIRALAMA BELLİ OLUR, SON 

SIRADA YER ALAN TAKIM 2.LİGE DÜŞER. 
 

MAÇ PROGRAMI 
 

S.NO 
 

TARİH 
 

SAAT 
 

BEYAZ TAKIM 
 

MAVİ TAKIM 
 

HAVUZ 

1 11 Şubat 2022 15:00 GALATASARAY ODTÜ 11 -  8  

2 11 Şubat 2022 16:15 ENKA ASSK 9 - 7 

3 11 Şubat 2022 17:30 BYSSK İZMİR B.ŞEHİR BEL. 1 - 21 

4 12 Şubat 2022 09:00 GALATASARAY ASSK 14 - 6 

5 12 Şubat 2022 10:15 ODTÜ İZMİR B.ŞEHİR BEL. 14 - 6 

6 12 Şubat 2022 11:30 ENKA BYSSK 23 - 0 

7 12 Şubat 2022 15:30 GALATASARAY İZMİR B.ŞEHİR BEL. 13 - 3 

8 12 Şubat 2022 16:45 ASSK BYSSK 27 - 0 

9 12 Şubat 2022 18:00 ODTÜ ENKA 9 - 12 

10 13 Şubat 2022 09:00 ASSK ODTÜ 7 - 8 

11 13 Şubat 2022 10:15 GALATASARAY BYSSK 21 - 0  

12 13 Şubat 2022 11:30 İZMİR B.ŞEHİR BEL. ENKA 5 - 13  

13 13 Şubat 2022 15:30 BYSSK ODTÜ 1 - 28  

14 13 Şubat 2022 16:45 İZMİR B.ŞEHİR BEL. ASSK 8 - 11 

15 13 Şubat 2022 18:00 GALATASARAY ENKA 14 - 2 

 


